**Siscon**<sup>1</sup> uel **season**, i. diuisum ut in  
Alexandro de lacte et dissin-  
teria.

**Sistrum** uel **sisarum**<sup>2</sup> omnibus est  
notum, comedestum eustomachum  
est, cuius radix elixa et commesta  
diuretica est et fastidium tollit.

**Scribeos**<sup>3</sup> herba est cuius semen et folia  
stiptica sunt uirtute et desiccatiu-  
satis et idcirco eius decoctio dissin-  
teri iniciatur.

**Scicados**<sup>4</sup>, ayzon<sup>5</sup>, semperuua<sup>6</sup>, temo-  
lus<sup>7</sup>, herba auricularis, polium  
marinum<sup>8</sup>, barba iouis uel sperma  
iouis, iouis barba idem. g.e. iubarbe,  
an. erwrt<sup>9</sup> uel housleke uel sine-  
grene.  
.....<sup>10</sup> huius due sunt species, s.  
citrinum et arabicum, quando sim-  
pliciter ponitur pro cytrino intelli-  
gitur.  
.....<sup>10</sup> citrinum idem est quod

barba iouis sed semperuua . . . .  
. . . . . idem.  
. . . . .<sup>11</sup> est allumen.

**Stiptera**<sup>12</sup> omnis in metallis egipciacis  
inuenitur, et est stiptica, scissa a  
terra ascendens sicut flos<sup>13</sup>.

**Struis**, i. cardus albus.

**Scineus**<sup>14</sup> piscis est similis lacerte  
aquatice qui iuxta montem Pesso-  
lanum<sup>15</sup> inuenitur. Hic autem  
salitus et desiccatus ad uenereos  
usus operatur.

**Stiptiriasis**<sup>16</sup>, i. passio quedam uesice.

**Stilla**<sup>17</sup> est uas unde haeritur aqua. g. et  
an. Buket.

**Stigmata**<sup>18</sup>, i. pungitiua.

**Stipher**, i. antimonii.

**Stibeus**<sup>19</sup>, formosus et lucidus qui radi-  
osus appetet cum fractus fuerit, et  
gustu salsus et fragilis, nil habens  
cerosum<sup>20</sup> aut sordidum; hunc  
multi perlati obtalmon<sup>21</sup> aut lauro-

<sup>1</sup> Sim. Jan. ‘*Sciston* grece lac coctum cum lapidibus fluvialibus Allex. ca. de dissenteria.’ Alex. Trall. (ed. Puschmann), ii. 429, χρὴ δὲ προαφεγμένῳ διαπόρως κύχλας ἔμβάλλειν. Cass. Felix (ed. Rose), c. 48, ‘*Schiston* dicunt Graeci lac in quo lapides fluviales incensi mittuntur sive extinguntur.’ γάλα σχιστόν, Diosc. ii. 77.

<sup>2</sup> Ib. iv. 12, σίσαρον γνώριμον οὐδὲ δίξια ἔφθη εὔστομος, εὔστόμαχος, κ. τ. λ. <sup>3</sup> Ib. iv. 12, στοιβή, οἱ δὲ στόβιον . . . ἡς δὲ καρπὸς καὶ τὰ φύλλα στίφει. <sup>4</sup> στοιχάς, Diosc. iii. 28.

<sup>5</sup> See ante, Ayzon. <sup>6</sup> τιθύμαλος. See ante, Barba iouis. <sup>7</sup> See ante, Semperviva.

<sup>8</sup> See ante, Polium. <sup>9</sup> Read ear-wort.

<sup>10</sup> Supply *Sticados*. <sup>11</sup> Supply *Stipteria*. Sim. Jan. ‘*Stipterea*, i. alumnen.